Fenster siehe FO1
Glas laut Energieausweis

Fensterstock Weifdtanne unbehandelt

Rechteckleiste
40x30mm
38,0cm W02
2,0cm offene Holzschalung Bestand

4,0cm  Hinterliftung
1,6cm DWD
24,0cm WD lIsoflock 50kg/m3
0,2cm  Dampfbremse Isozell Airstop sd=18m
4,0cm  Lattung
2,2cm  Weiltannentafer
Keilleiste
40x30x20mm

Rechteckleiste

40x30mm

70mm
70mm

F04
Tannendielen geblirstet und geseift, Bestand falls erforderlich ergénzt
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Keilleiste

40x30x20mm

WOHNHAUS BREUER TSCHAGGUNS

Bernhard Breuer Produktentwicklung Architektur Stadtebau Batloggstrae 36 6780

Schruns +4369913013002 bb@bernhardbreuer.com

Hohlraumdammung Schafwolle

Ausflhrung
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